
Uchwała Nr  XLVII/462/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  14 marca  2006r.

 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia stanowiska co do sposobu zagospodarowania budynku po byłej  
                    szkole w Żelaźnie
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1  w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 7 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 

ze zmianami ) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

 
 

 
§ 1

 
Budynek po byłej  Szkole Podstawowej w Żelaźnie zaadoptować z przeznaczeniem 
na mieszkania komunalne.
 

§ 2
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.
 
 

§ 3
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 
 
 
 

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
 
                                                                                          Zdzisław Napiórkowski
 


